
TITULO DE LA OBRA AUTOR FECHA TITULO

“PROYECTO DE INSTALACIÓN DE CERRAMIENTOS Y CONTROLES DE ACCESO, PARA EL CUMPLIMIENTO DE LO 
ESTABLECIDO POR EL COMITÉ CONSULTIVO DE PROTECCIÓN PORTUARIA DEL PUERTO DE ALGECIRAS” 22/09/2010 PLANO ORGANIZADOR

ZONA MUELLE RIVERA Y 
MUELLE PESQUERO

ZONA EMBARQUE CEUTA

ZONA SCHENGEN (VISTA 1)

ZONA SCHENGEN (VISTA 2)

ZONA INSTALACIONES 
AUXILIARES

ZONA EMBARQUE CEUTA

 
CÓDIGO NOMBRE DEL CENTRO EMPRESA TÉRMINO 

MUNICIPAL
CG-1 EL PATRÓN EL PATRÓN S.A. ALGECIRAS
CG-2 CANTERA LAS PILAS COMPAÑÍA GRAL. DE CANTERAS S.A. MEDINA SIDONIA
CG-3 CANTERA SOTELO ÁRIDOS HERRADURA S.L. BARBATE
CG-4 CANTERA LA GRAJA COMPAÑÍA GRAL. DE CANTERAS S.A. MEDINA SIDONIA

CANTERAS Y GRAVERAS

 
CÓDIGO EMPRESA TÉRMINO MUNICIPAL UBICACIÓN

H-1
HORMIGONES GUADARRANQUE 

S.L. SAN ROQUE
PLANTA SAN 

ROQUE

H-2
HORMIGONES GUADARRANQUE 

S.L. JIMENA DE LA FRONTERA
PLANTA DE JIMENA 
DE LA FRONTERA

H-3 HOLCIM HORMIGONES S.A. ALGECIRAS ALGECIRAS

H-4 HORMIGONES ZABAL BAJO S.L. LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN
LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

H-5 HORMIGONES Y MINAS S.A.
LOS BARRIOS (CAMPOS DE 

GIBRALTAR)

LOS BARRIOS 
(CAMPOS DE 
GIBRALTAR)

H-6 HYMPSA LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN
LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

H-7 ANDALUZA DE MORTEROS S.A. SAN ROQUE SAN ROQUE

H-8
HORMIGONES Y BOMBEOS 

ALGECIRAS S.L. SAN ROQUE SAN ROQUE

H-9 HYMPSA SAN ROQUE SAN ROQUE

PLANTAS DE HORMIGÓN  
CÓDIGO EMPRESA UBICACIÓN

PA-1 AGLOMERADOS DEL ESTRECHO S.C.A.
LOS BARRIOS (CAMPO DE 

GIBRALTAR)

PA-2 VIELHA CONSTRUCCIONES Y 
MANTENIMIENTO ALGECIRAS

PA-3 AFYM SERVICIOS INTEGRALES DE 
PAVIMENTOS Y ASFALTOS ALGECIRAS

PLANTAS DE ÁRIDOS 
NOMBRE UBICACIÓN TITULAR RESIDUOS

V-1 Algeciras, Los Gulios S.A. Trabajos y obras 
Sato Inertes

V-2 Cañada Honda (Los Barrios) Endesa Generación S.A. No peligrosos

V-3 El Carmin (Gamasur) (Los Barrios) No peligrosos

V-4 El Carmin (Los Barrios) Inertes

VERTEDEROS

Gamasur
Complejo Medioambiental 

del Sur

 
EMPRESA
BORONDO 
COTUBO
UNIPREX

PREFABRICADOS DE HORMIGÓN

PA-3
CG-1

CG-2

CG-3

CG-4

H-1
H-7

H-8 H-9

H-4
H-6

H-2

H-3

H-5

PA-1
PA-2
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